
 

 

\ <:.• 	 c 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE022/22 
Processo Administrativo N° GM-PE022/2022 

Tipo:, REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 03/11/2022 11:27:28 

TOTAL DO PROCESSO: 256.606,60 

ME AUTO SERVICE EIRELI 
	

35.799.087/0001-93 	 256.606,60 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 020 	 Total: 256.606,60 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 	 Modelo: SERVIÇO 

crição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO PEQUENO - TIPO PASSEIO 

Quantidade: 1.850 	 Valor Unit.: 31,18 	 Total Item: 57.683,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 	 Modelo: SERVIÇO 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO GRANDE - TIPO ÔNIBUS /TRATORES 

Quantidade: 880 	 Valor Unit.: 136,67 	 Total Item: 120.26960 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: SERVIÇO 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MÁQUINA PESADA 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 165,00 
	

Total Item: 49.500,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: SERVIÇO 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MOTOCiCLETA 

Quantidade: 210 	 Valor Unit.: 12,00 
	

Total Item: 2.520,00 

Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 

Descrição: LAVAGEM DE VEICULO MEDIO TIPO VAN E MICROONIBUS 

;kntidade: 300 	 Valor Unit.: 88,78 

Modelo: SERVIÇO 

Total Item: 26.634.00 

 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceelefronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/49e7ed9057a64601  b620d0e32dd0e243.pdf 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:f/lanceeletronicob!ob.corewindcws.netlpart cp ndocuments/e1 b49f688d1348e3826c1d32053d6f13.pdf 

Gerado em: 14/12/2022 13:36:47 	 1 de 2 



• -, 
tj,h-•,.. 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 10111/2022 15:33 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Certidãc Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/84591  207771 l47ccaaf05d078dccfooc.pdf 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

ereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/b31 249ce3e864b00b41 52399dc26dc50.pdf 

Horário: 10/11/2022 15:33 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 14/12/2022 13:36:47 	 2 de 2 


